SMC-002-2024 26 DE DICIEMBRE DE 2024 

TIPO DE CONTRATO: CONTRATO DE SUMINISTROS 

OBJETO: 
“ADECUACION, MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO E 
INSTALACION DE FIGURAS NAVIDEÑAS PARA EL 
MUNICIPIO DE PUERTO PARRA - SANTANDER” 

CONTRATISTA: R&T COMPAÑÍA SAS 

NIT: 900.732.261-1 

VALOR INICIAL: 
NOVENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES 
PESOS M/CTE ($96.945.143) 

ANTICIPO: 

CUARENTA Y OCHO MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON 43/100 
($48.472.571.43) M/CTE 

PLAZO INICIAL: CINCO (05) DÍAS 

FECHA INICIAL: 26 DE DICIEMBRE DE 2024 

FECHA DE 
TERMINACIÓN: 

30 DE DICIEMBRE DE 2024 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: N/A 

OFICINA GESTORA: 
OFICINA DE PLANEACIÓN E 
INFRAESTRUCTURA